
 

 
Конект.мк е во сопственост на КОНЕКТ.МК ДООЕЛ 

 
Веб-порталот за популарна технологија и иновативни науки Конект.мк е креиран 
од ентузијасти и љубители на најновите технолошки достигнувања. Конект.мк 
секојдневно ги информира, едуцира и советува посетителите со голем број нови 
содржини, покривајќи ги глобалните технолошки трендови, но и македонскиот ИТ и 
бизнис пазар. 

 
Се работи за динамичен и атрактивен ИТ-портал кој ги опфаќа сите области од 
индустријата и телекомуникациите, обраќајќи се до најразличните профили 
корисници: од пасионираните љубители на технологијата, средношколци и студенти, 
се до крајните купувачи, менаџерите и бизнис клиентите. Конект.мк изобилува и со 
информации и теми поврзани со иновативните македонски и странски компании, 
технолошки стартапи 

и бизнис клиенти, а главна идеја на Конект е промоција на иновативноста 
во сите сфери на општественото живеење. 
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Порталот Конект.мк оваа година беше медиумски партнер на 7. годишна 
Конференција за е-трговија во организација на Асоцијацијата за е-трговија на 
Македонија. Исто така, Конект ќе биде официјален медиумски партнер и на 
Economist MeetUp конференцијата што ќе се одржи во декември. Порталот постои 
речиси 3 години, присутен е на поголемиот број агрегатори и веќе е етаблиран во 
онлајн просторот. 

 
Новинарите на Конект.мк се постојано присутни на големите презентации на 
големите технолошки брендови (Samsung, Huawei, Vivo, Xiaomi и др.) и секојдневно 
објавува релевантни информации, теми и рецензии за најновите уреди и услуги 
во светот на технологијата. Веб-порталот Конект.мк изобилува и со информации 
и теми поврзани со иновативните македонски и странски компании, технолошки 
стартапи и бизнис клиенти, а главна идеја е промоција на иновативноста во сите 
сфери на општественото живеење. 

 
Соработката со порталот е во форма на поставување рекламен материјал, објава 
на текстови, интервјуа, пишување на рецензии за производи и услуги. 

 

 

Ценовник за поставување на рекламен материјал 
 

Позиции (десктоп + мобилен) Цена за еден 
месец 

Хедер банер (на сите страни) 728x90 30.000 ден. 

Страничен банер (на сите страни) 300x250 30.000 ден. 

Half page банер (на сите страни) 300x600 40.000 ден. 

Ин-артикл банер 800x200 / 300x250 30.000 ден. 

Под секцијата со главни 3 вести 800x200 40.000 ден. 

Стики банер 728x90 / 300x250 30.000 ден. 

Под секцијата со најнови вести 728x90 / 
300x250 

25.000 ден. 

Помеѓу рубрики (насловна) 728x90 / 300x250 20.000 ден. 

 

 
Ценовник за објава на текстови 

 

Објава на ПР текст 6.000 ден. 
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(објава на насловна и социјални медиуми) 

Објава на интервју 10.000 ден. 

 

 
(објава на насловна и социјални медиуми)   

Пишување текст за производ или услуга 25.000 ден
. 

(објава на насловна и социјални медиуми) 
  

Тестирање на производ или услуга и објава на 
рецензија 

37.000 ден 

(објава на насловна и социјални медиуми) 
  

Видео рецензија 74.000 ден 

(објава на насловна и социјални медиуми) 
 

 


